
Leikkaa 8mm euroseteleitä harmaa karkaistu lasi, harmaa karkaistu
lasi huonekaluvalmistaja

8mm euro harmaa karkaistua lasia määritelmät:
8mm euro harmaa karkaistua lasia käytetään 8mm euro harmaa hehkutettu lasi lämmitettävä
vähimmäislämpötilaan lähellä sen pehmentävä kohta ja pakotti jäähtyä nopeasti tarkkaan valvotuissa
olosuhteissa on kuvattu \"lämpökäsitellyn lasi.\" Lämpö hoitoon prosessi tuottaa erittäin toivottavaa
edellytykset aiheuttamaa stressiä, mikä johtaa eri vahvuuttavastustuskyky lämpörasitus ja
iskunkestävyys. \"Eläinjätteestä\" prosessin keskeiset menettelyä on sovellus nopeasti ilman
huuhteluaineen heti peruuttamisesta kuuma (n. 1200° F) lasin \"karkaisu-uunissa.\"

8mm euro harmaa karkaistua lasia ominaisuus:
Sama ominaisuus kuin sävylasit:
alhainen UV läpäisykyky ja hyvä päivänvarjo tehokkuutta, suojaa huonekalut ja kalusteet häipyminen.
Vähentää aurinko valokeilassa ja lämmönsiirtoöljyt, tarjoaa vaikeusasteita auringonsuojauksen ja
energiansäästöön.

Turvallisuus:
Turvallisuus on voimaa ja ainutlaatuinen murtuma-malli. Vahvuus, joka tehokkaasti vastustaa tuulen paine
ja vaikutus, turvallisuutta monissa sovelluksissa. Kun karkaistu lasi murtuu lasi murtumia pieni, relatively
vaarattomia sirpaleita. Tätä ilmiötä huomattavasti vähentää todennäköisyyttä vahinkoa ihmisille, on ei
pykäläinen reunat tai terävä sirpaleiksi.

Vahvuus:
Tuuli paineita karkaistua lasia on noin neljä kertaa vahva kuin joko laminoimalla. Se kestää rikkoutuminen
pienet ohjukset matkustaa noin kaksi kertaa niin nopeasti kuin ohjuksia, jotka rikkovat joko laminoimalla.
Karkaistu lasi on myös kyettävä vastustamaan lämpötilaerot (200° F - 300° F) jotka aiheuttavat hehkutettu
lasi halki.

Lämmön vakautta:
\"Eläinjätteestä\" keskeneräiset sammutettu tila tulee vakaa, kun lasi on alennettu lämpötila noin 350℃.
Se johtaa karkaistua lasia ais kestävät lämpötilan muutos 250 320℃, kun joko laminoimalla voivat maksaa
20-100℃.

Sävytetty karkaistu lasi erittely:
Kokoa: Mukautettu koko, enintään 3000 * 8000mm, vähintään 150 * 300mm
Paksuus: 3mm 4mm 5mm 6mm 8mm 10mm 12mm 15mm 19mm
Väri: F-vihreä, tummanvihreä, ford sininen, tummansininen, euro harmaa, tummanharmaa (musta), euro
pronssi, tumma pronssi jne.
Käsittely: Kaikki käsittely kuten beveling, leikkaus, poraus, jne on tehtävä ennen karkaisu.

Karkaistua lasia laatu:
1. standardien ISO, CCC, CE, sertifiointi.
2. suuri vahvuus ja puer puhtaalle alustalle. Valitse 40 % laadukkaita selvästi lasin karkaisu.
3. superior työtä reuna lääkehoidossa lovea, reikiä.
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4. vahva monikerroksinen puulautaan häkki paketti. 

8mm euro harmaa karkaistun lasin käyttökohteita:
Koska korkea vastustuskyky lämpöisessä ja pieni ohjus vaikutus, karkaistua lasia voidaan jalostaa eristetty
karkaistua käytetään kattoikkunat ja verho seinä lasia.

Karkaistu lasi on tasainen ja korkea lujuus, se voi käsitellä osaksi laminoitua karkaistua suurempi
turvatasoa.
Laminoitua karkaistua on paras turvallisuus.

8mm vaalea harmaa karkaistu lasi yhden käytetään ovet, Suihku screen,windows.stairway kaide, kotelot,
katos jne
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8mm vaalea harmaa karkaistua lasia:



Karkaistua lasia vahva pakkaus- ja turvallisuuden lastaus




